Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - TO
Criado pela Resolução Nº 02/2022 de 21 de fevereiro de 2022

ANO I Nº 07 ESPERANTINA  - TO terça-feira, 28 de novembro de 2023

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0022.2023 ................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0022.2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL ESPERANTINA -

TO, CNPJ sob o nº 25.064.106/0001-80, por seu Presidente,

HERONILDO COSTA PIMENTEL. CONTRATADO:

ODEAN DA SILVA LIMA QUEIROZ SOCIEDADE

UNIPESSOAL DE ADVOCACIA, CNPJ n° 37.766.049/0001-

60, sediada na Rua da Paz, s/nº, três Poderes, Augustinópolis/TO,

CEP: 77.960-000, neste ato representada pelo seu proprietário

Dr. ODEAN DA SILVA LIMA QUEIROZ, portador do CPF nº

046.075.881-05. OBJETO DO CONTRATO:  Contratação de

serviços técnicos especializados de Assessoria Jurídica para

prestação de serviços na revisão geral da Lei Orgânica do

Município de Esperantina/TO, bem como na elaboração de novo

regimento interno da Câmara Municipal de Esperantina/TO.

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

VIGÊNCIA: de 22 de novembro de 2023 à 31 de dezembro de

2023, 22 de novembro de 2023.

Heronildo Costa Pimentel

Presidente da Câmara

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%2006.docx%23_Toc152077894

		2023-11-28T15:32:02-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144